

Specifikace výrobku

Název produktu: DENUTS CREAM

Zařazení výrobku: potravina (Jemný arašídový krém s karamelovou čokoládou, himalájskou solí a proteinem)

Příchuť: slaný karamel

Organoleptické vlastnosti:

- *vzhled, konzistence:* světle hnědý krém
- *konzistence:* tekutá (v závislosti na teplotě)
- *chuť:* mírně slaná arašídovo-karamelová
- *vůně:* arašídovo-karamelová

Složení: *arašídý* 60 %, karamelová čokoláda 25 % (kakaové máslo, cukr, sušené *mléko*, karamelizovaný cukr, emulgátor *sójový lecitin*, sůl, aroma, vanilkový extrakt), *syrovátkový proteinový koncentrát* 10 %, kokosový cukr, himalájská sůl 0,5 %.

Množství potravinářských přídatných látek splňuje požadavky Nařízení ES č. 1333/2008 v platném znění.

GMO a alergený:

- Výrobek splňuje požadavky na GMO dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č.1829/2003 a 1830/2003 v platném znění
- Alergeny: arašídý, sója, mléko
- Může obsahovat stopy ořechů.

Výživové hodnoty:

	100 g
Energetická hodnota	2473 kJ/595 kcal
Tuky	41,2 g
z toho nasycené mastné kyseliny	10,7 g
Sacharidy	28,8 g
z toho cukry	19,8 g
Vláknina	5,1 g
Bílkoviny	24,6 g
Sůl	0,66 g

Verze: 1	Platnost od: 6. 4. 2021	Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčková	Schválil: Ing. Lenka Vánská	

Použití:

- Určeno k přímé spotřebě.
- Na povrchu se může objevit olejovitá vrstva, je to přirozený projev a není na závadu.
- Před konzumací promíchejte.
- Po otevření spotřebujte do 14 dnů.

Mikrobiologické požadavky:

Sledovaný parametr	cfu/g
Celkový počet mikroorganismů	$< 5 \cdot 10^5$
Escherichia coli	$< 5 \cdot 10^2$
Koagulázopozitivní stafylokoky	$< 5 \cdot 10^2$

Chemické požadavky: Výrobek splňuje limity dané požadavky platných právních předpisů Evropské unie pro maximální přípustné množství těžkých kovů (Nařízení ES č. 1881/2006)

Sledovaný parametr	mg/kg
Kadmium	1
Rtuť	0,10
Olovo	3

Balení, gramáž:

- 250 g
- Balení splňuje požadavky dle platným právních předpisů EU (Nařízení ES 1935/2004 a nařízení Komise (EU) č. 10/2011) o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami

Skladovací podmínky: chránit před teplem, mrazem, vlhkostí a přímým slunečním zářením

Minimální trvanlivost: 15 měsíců od data výroby

EAN:

- Výrobek 250 g: 8594073171283
- Hromadné balení 6x 250 g: 28594073171287
- Dárková krabička (mix příchutí) 6x 25 g: 8594073171320
- Hromadné balení Dárková krabička (mix příchutí) 42x 6x 25 g: 28594073171324

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let.

Verze: 1	Platnost od: 6. 4. 2021	Platnost do:
Zpracoval: Ing. Jana Janáčková	Schválil: Ing. Lenka Vánská	